
COMUNE DI SANT'ONOFRIO
(Provincia di VIBO VALENTIA)

Area Tecnica
Via Raffaete Teti N. 5 - PEC ufftecnico.santonofrio@asmepec.it

Tet.: 0963/262088 - Fax: O9631262330 - Partita IVA 00311700793
COD. UNIVOCO UFFICIO PER FATT. ELETTRONICA: NVXOC2

DETERMINAZIONE N. 87 DEL 2210912022

OGGETTO: PRESA ATTO RICHIESTA VOLTURAIVARIMIONE CONCESSIONE SUOLO CIMITERIALE.

IL RESPONSABITE DEIL'AREA TECNICA

Adotta ta seguente determinazione.
VfSTO if Decreto Sindacale N. 7 del 24/08/2022, con il quale è stata attribuita al sottoscritto la Re-

sponsabilità dell'Area Tecnica;

PREMESSO CHE:

-con Determinazione N.143 del 02/09/2O1O veniva approvato I 'elenco definit ivo degli assegnatari delle a-

ree cimiteriali;

-con delibera consil iare n. 1l del 31/O7/2013 è stato approvato i l regolamento comunale di polizia mor-

tuaria e le norme ùecniche di, attuazione sia per il vecchio cimitero che per le nuove zone;

-con delibera della G.M. n.48 del O9/O9/2O13, è stato approvato lo schema di contratto;

- il Signor TAMBURRO Salvatore, nato a Sant'Onofrio ( W ) n 27 / 06/ 1935, codice fiscale

TMBSVT35H2Z|35OM, risulta concessionario di un suolo cimiteriale di m' 7 .35 Lotto E85 per la realizza-

zione di una Edicola Funeraria:

-in data 26/03/2019 è stato sottoscritto il contratto

la costruzione di una edicola funeraria,'

-in data 27/06/2019 è stato sottoscritto il contratto

detto suolo cimiteriale E85;

preliminare relativo alla concessione di tale area per

definit ivo N. 2OOI2O19, per la concessione del. sud-

- in data 15/O4/2O2? con nota registrata al Prot. Gen. al N. lo5l la Sig.ra AUGURUSA Rosa, nata

a SANT'ONOFRIO (W) tl 19/O2/1941, codice fiscale GRSRSO4IB59l35OO, residente a S. Onofrio
(W) in C/da Badioti n. 8, chiede, in seguito al decesso del marito, Sig. Tamburro Salvatore, la vol-

tura della concessione del lotto cimiteriale E85, a favore dei figli: Tamburro Giuseppe, Tamburro Onofrio e

Tamburro Bruno.

RITENUTO, pertanto, per le suesposte motivazioni, accogliere favorevolmente la predetta richiesta e, per

l'effetto, disporre la voltura dell'atto di concessione a nome dei Sigg.:

-TAMBURRO Giuseppe, nato a Vibo Valentia tl 18/11/1973, residente a S. Onofrio (W) in C/da Ba-

dioti, Codice Fiscale TMBGPPZ3SI8F537K;

-TAMBURRO Onofrio, nato a Vibo Valentia i l  Q2/Ol/1975, residente a S.Onofrio (W) in C/da Badioti,

Codice Codice Fiscale TMBNFR75A02F537F:

-TAMBURRO Bruno, nato a Vibo Valentia i l  19/08/ 1983, residente a- Fano (PU) alla Via Strada Nazio-
' nale Flaminia n. 105, Codice Fiscale TMBBRN83MI9F53ZS;

RITENUTO, di accogliere favorevolmente la predetta richiesta;

ATTESA fa propria competenza ai sensi dell 'art. 107 del D.Lgs. 18/O8/2OOO, N. 267;

VISTO il vigente regolamento di Polizia Mortuaria;

Comune di SANT'ONOFRIO - Area Tecnica - Determina N. 87 del 22/09/2022 ? a 9 . 1  a  2



VIST; 
"n" 

,"'" richiesta non 
" 

frouo* pregiudizio di natura economica 
"U 

* natura 

' 

gestionare pe;

I'Amministrazione;

VISTO if D. Lgs. 18/O8/2OOO N. 267 "Testo Unico Ordinamento Autonomie Locali ' '

D E T E R M I N A

PER I MOTIVI espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti,

Dl ACCOGLIERE favorevolmente I'istanza presentata dalla Sig.ra AUGURUSA Rosa moglie del defunto

Sig. TAMBURRO Salvatore, già assegnatario del suolo cimiteriale per la realizzazione di una edicola fune-

raria, contraddistinto con il lotto E85, giusta Determinazione N.143 del 02/09/2010 e, per l'effetto, di-

sporne la voltura a nome dei figli Sigg. :
- Tamburro Giuseppe, nato a Vibo Valentia i l  18/11/1923, residente a S.Onofrio (W) in C/da Badioti,

Codice Fiscale TMBGPPZ35I8F53ZK;
- Tamburro Onofrio, nato a Vibo Valentia i l  02/01/1925, residente a S.Onofrio (W) in C/da Badioti,

Codice Codice Fiscale TMBNFR75AO2F537F;
- Tamburro Bruno, nato a Vibo Valentia i l  19/08/1983, residente a Fano (PU) alla Via Strada Nazio-

nale Flaminia n. lO5, Codice Fiscale TMBBRN83MI9F537S;

Dl REGOLARIZZARE tale sostituzione annullando il precedente contratto N.20O del 27/06/2019, intestato

al Signor TAMBURRO Salvatoreo stipulando un nuovo contratto per come sopra specificato;

Dl DARE ATTO che la presente determina non comporta alcun impegno di spesa;

Dl DARE ATTO, infine, che la presente Determinazione:
!r va pubblicata all 'Albo on l ine;
!r va inSerita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Tecnico.

DELI'AREA TECNICA

Comune di SANT'ONOF*IO - Area Tecníca - Determina N. 87 del 22/A92022 Pag .2  a  2


